DATOVY LIST

Objednaci cislo: IMPR 100051

UKONCENA VYROBA Deko-Light rastrové svitidlo LED Panel PRO 35V DC 37W 4000

K 3460 Im 1195 mm bila - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKE PARAMETRY:

Patice

Napdjeci napéti
Vyska v mm

Trida ochrany

Uhel zéfeni
Stmivatelné
Zivotnost

Pocet sepnuti
Hmotnost g

Sitka v mm

Délka v mm

Délka zédvésu v mm
Ochrana IP
Svitivost

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon
Proudové zatizeni

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Okolni teplota

Vcetné trafa
Energeticka Ucinnost
Svételny tok

Vyrobce

U vyrobce dostupnych
Index podani barev
Termin dodani

U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

LED
35V DC
10

1

110°
ano, pomoci volitelného napajece
30000h
100000
2900
295
1195
1500
IP20
1166¢cd
4000K

37W

37W
1050mA

ano
hlinik
bila
216

-5°C - +40°C

ne

F

3636Im

LIGHT IMPRESSIONS
0

Ra90

2 tydny
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